Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 03017/2013     D
A

T
A

: 15/03/2013     H
O

R
A

: 14:28     U
S

U
Á

R
IO

: L
U

C
IA

N
O

INDICAÇÃO Nº 01713/2013

Sugere ao Poder Executivo
Municipal, que efetue limpeza de
terreno localizado no Jardim Europa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, efetue serviços roçagem e limpeza em terreno localizado na Rua
Suíça, no Jardim Europa, próximo a residência de número 837.

Justificativa:

Moradores do bairro alegam que a sujeira ali acumulada vem
atraindo ratos, insetos e animais peçonhentos. Pedem a limpeza do terreno
antes que, as residências comessem a ser invadidas por esses animais.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de março de 2.013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-